e
GOLONNADE

A FAIRFAX COMPANY

Karrendezés

\»,»,

Fejes Norbert

igazgato helyettes

[J +36302125471
<] norbert.fejes@colonnade.hu

Szabo Gyorgy
igazgato,
karrendezés

(] +3630932 3042

<] gyorgy.szabo@colonnade.hu

Lajtar Erik
karrendezési csoportvezetd,

vagyon- felelGsség- és GAP biztositasok

[] +36 303369023

< erik.lajtar@colonnade.hu

Boti Laszlo
vezetl karszakért6

[J +36302519976
<] laszlo.boti@colonnade.hu

Budavari Katalin

vallalati karrendezé

[J +36 303005287
X} katalin.budavari@colonnade.hu

Kurti Attila

karrendez6

[J +3630449 2316
< attila.kirti@colonnade.hu

Zagyva Csaba

karszakértd,
vagyon- és felelGsségbiztositasok

[J +3630492 8951
< csaba.zagyva@colonnade.hu




